2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025                                                                                                      №   229
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 30.08.2022 № 1095 «Об установлении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствии с законодательством                         Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 30.08.2022 № 1095 «Об установлении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 31.10.2022 № 1313, 31.10.2023 № 990) изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:
«10. В реестр источников доходов бюджета в отношении каждого источника дохода бюджета включается следующая информация:

а) наименование источника дохода бюджета;

б) код классификации доходов бюджетов, соответствующий источнику дохода бюджета;

в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета;

г) наименование муниципального образования;

д) информация об органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», казённых учреждениях, иных организациях, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район»;

е) показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджетов, соответствующему источнику дохода бюджета, сформированные в целях составления и утверждения решения Думы Колпашевского района о бюджете на очередной финансовый год и плановый период (далее - решение о бюджете);

ж) показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджетов, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета                  в соответствии с решением о бюджете;

з) показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджетов, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета                      в соответствии с решением о бюджете с учётом решений Думы Колпашевский район о внесении изменений в решение о бюджете;

и) показатели уточненного прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджетов, соответствующему источнику дохода бюджета, формируемые в рамках составления и ведения кассового плана исполнения бюджета;

к) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджетов, соответствующему источнику дохода бюджета;

л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджетов, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением Думы Колпашевского района об исполнении бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                    на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.о. Главы района

                              Д.В.Гришаев
Р.В.Морозова

5 35 15

PAGE